
    Interpellation 2024-02-23 

Vad händer egentligen med ungdomsverksamheten i Linköping? 

En aktiv och meningsfull fritid bidrar till gemenskap, glädje, delaktighet och god hälsa. 
Eftersom meningsfulla fritidsaktiviteter motverkar främjar psykisk och fysisk hälsa hos unga 
är det också viktigt att den ungdomsverksamhet som bedrivs är anpassad utifrån dagens 
förutsättningar och ungdomars preferenser. Utifrån detta la politiken i kommunfullmäktige 
den 2021-09-28 en utredning med fokus på att utveckla ungdomsverksamheten.  

Utredningen ”Översyn av öppen verksamhet för unga i Linköpings kommun” presenterades 
sedan för kultur- och fritidsnämnden den 2022-11-24 och den 2023-04-20 gav nämnden 
förvaltningen i uppdrag att arbeta vidare med utvecklingen av ungdomsverksamheten. Detta 
uppdrag återrapporterades på nämnden den 2023-12-14.  

Facit så här långt sedan utredningarna startade, man har beslutat att målgruppen för 
UngPuls från och med 1 april 2023 ska vara unga mellan 13–18 år och man har valt att 
stänga ned UngPuls i Lambohov och Ryd tillfälligt under en obestämd tid. Det sista rimmar 
särskilt illa med det styret själva har utmålat som en betydelsefull fråga, nämligen att det är 
viktigt med är en meningsfull fritid i unga år, vilket minskar risken att dras till kriminalitet.  

Utredningarna staplas på hög och det är dags att gå från ord till handling. Linköpings unga 
förtjänar att ha tillgång till en modern ungdomsverksamhet.  

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt kommunalråd följande: 

• När är det tänkt att ta slutligt beslut i frågan om vad vi ska ha för form av 
ungdomsverksamhet i Linköping? 

• När tänker S+M styret öppna upp UngPuls i Lambohov och Ryd igen? 

• Kommer S+M styret lägga mer pengar på UngPuls för att upprätthålla nuvarande nivå där 
man omfördelat mer pengar till Skäggetorp och Berga samtidigt som man kan hålla öppet i 
Lambohov och Ryd? 

• Utreds för närvarande ett namnbyte av UngPuls, och om det görs hur mycket bedöms det 
kosta? 

• Kommer ni skjuta till några extra resurser för att involvera föreningslivet mer i 
ungdomsverksamheten som bedrivs i dessa stadsdelar? 

För Liberalerna i Linköping 

Johan Thorén (L) 


